Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2023                                                                                                                                № 454/1
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 24.07.2023 г. № 286 «О перечне организаций, определяемых для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 г. № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 24.07.2023 г. № 286 «О перечне организаций, определяемых для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ»:
- Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                  В.А. Шальков

	Согласованно:
Начальник филиала
по Заиграевскому району
ФКУ УИИ УФСИН России
по Республике Бурятия
Х.И. Борисова
________________
	Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район»
от 22.11.2023 № 454/1

Перечень организаций, определяемых
для отбывания наказания осужденными
в виде исправительных работ

1. Муниципальное бюджетное учреждение «Инфраструктурный центр-служба заказчика» - п. Заиграево, ул. Октябрьская, 2.
1. МУ МОП ЖКХ «Заиграево» - п. Заиграево, ул. Комсомольская, 1а.
1. Администрация муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» - п. Онохой, ул. Гагарина, 11.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Усть-Брянское» - с. Усть-Брянь, ул. 40 лет Победы, 40.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Талецкое» - с. Нижние Тальцы, ул. Новая, 12б.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Новоильинское» - с. Новоильинск, ул. Ленина, 29.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» -с. Челутай – 24 км., ул. Клубная, 5.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Челутаевское» - с. Челутай 3 км., пер. Связи, 1.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Илькинское» - с. Илька, ул. Трактовая, 2.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Новобрянское» - с. Новая Брянь, ул. Терешковой, 12.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Ключевское» - с. Татарский Ключ, ул. Юбилейная, 1а.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское» - с. Ташелан, ул. Ленина, 29.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Старо-Брянское» - с. Старая Брянь, ул. Центральная, 47.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Шабурское» - с. Шабур, ул. Советская, 14а.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Горхонское» - с. Горхон, ул. Октябрьская, 87.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» - с. Эрхирик, ул. Гагарина,1.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Ацагатское» - с. Нарын-Ацагат, ул. Раднаева, 25.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Первомайское» - с. Первомаевка, ул. Советская, 23.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Унэгэтэйское» - с. Унэгэтэй, ул. Центральная, 197.
1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Курбинское" – с. Новая Курба, ул. Советская, 3.

1.  ИП Красиков Андрей Дмитриевич Заиграевского района РБ, расположенного  в с. Шабур, ул. Советская, 19/2.
1. ООО «Гранит»- Заиграевский район РБ, с. Усть-Брянь, ул. 40 лет Победы, 30-1.
1. ФБУ «ЦЖКУ» МО РФ ЖКС № 10 (г. Улан-Удэ) филиал (по Восточному военному округу) (ФГБУ «ЦЖКУ» МО России), Заиграевский район РБ, п. Онохой-2.
1. АО «Свинокомплекс «Восточно-Сибирский» - Заиграевский район, с.Усть-Брянь.
image1.wmf

oleObject1.bin